
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2024. gada 20. jūnijā Nr. 592 (prot. Nr.12, 10.§) 
 

Par grozījumu 2019.gada 1.augusta Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo 
iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas 
ierosinājumu, kā arī ņemot vērā Finanšu  komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, 

 
Rēzeknes novada dome nolemj: 

 
   ar 2024.gada 20.jūniju veikt grozījumu 2019.gada 1.augusta Rēzeknes novada pašvaldības un 
tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā (apstiprināts Rēzeknes novada domes 
2019.gada 1.augudta sēdē (protokols Nr.18 , 1.§) ar 2022.gada 15.septembra grozījumiem (prot. 
Nr.24, 4.§))  un ar 2022.gada 2.decembra grozījumiem (prot. Nr.31, 2.§)) 470.5. apakšpunktā un 
izteikt to jaunā redakcijā: 

 
 

1. “470.5. Budžeta iestāde novērtē bioloģisko aktīvu produktus, kurus tā ieguvusi no 
saviem bioloģiskajiem aktīviem (arī krājumus kurus izmanto ārpakalpojumu 
sniegšanai), to patiesajā vērtībā, krājumu iegūšanas dienā pielietojot tirgus vērtību 
(tirgus vērtība tiek noteikta veicot tirgus izpēti ar vismaz 3 pretendentiem, par ko tiek 
sastādīts akts). Tas nozīmē, ka budžeta iestāde uzskaita šādus krājumus to pašreizējā 
aizstāšanas izmaksu vērtībā jeb summā, ko budžeta iestādei būtu jāsamaksā, lai 
iegādātos līdzvērtīgus krājumus, ja tas būtu nepieciešams budžeta iestādes mērķu 
sasniegšanai. Ja noteiktā tirgus vērtība ir mazāka par pašizmaksu, tad krājumus uzskaita 
pašizmaksas vērtībā.”. 
 
 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajam 
grāmatvedim J.Inkinam nodrošināt augstāk minēto noteikumu konsolidēšanu. 
 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt augstāk 
minēto konsolidēto noteikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 
 
Domes priekšsēdētājs       Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 


